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Ranking Grupo Especial 2025

KCC

Grupo 1

588276
583627
583005
589270
587776
584190
581293
587157
580830
585556
585079
589642
582317
583647
583649
588286
FCA.926
584096
589276
587139
587156

Grupo 2

589922
587728
LOE.2733893
588838
587441
587810
585668
582051
581769
584833
587723
587812
RKF.7166044
587532
582858
585915
585912
580978
587639
584120

NOMBRE

ARAUCO INDOMITO SMACK DOWN
CHARLY DE LA PIETRELCINA
CELINE DE LA CONDESA DEL ALBA
VICTORIA DE LA CONDESA DEL ALBA
FREKI DE LA CONDESA DEL ALBA
AZURA DE LA CONDESA DEL ALBA
BEST OF BATIS DONT SPEAK
WINEBERRY LADY OF LORIEN
BLANCOS DE LA CRUZ RAIK

BEST OF BATIS KISS OF LIFE

TESIA DE LA CONDESA DEL ALBA
MARA AMERICAN PILGRIMS

SIGRID DE LA CONDESA DEL ALBA
TIBERIO DE LA CONDESA DEL ALBA
DIANA DE LA CONDESA DEL ALBA
MALAKI DE LA CONDESA DEL ALBA
ALENCLAUD MELCHOR

ARAUCO INDOMITO MAS GOLDEN GENET
VITELIO DE LA CONDESA DEL ALBA
PETORCA VALLE GUILIMARI
WINEBERRY ARWEN EVENSTAR

ALPENCROSS SMELLS LIKE TEEN SPIRIT
PETRA VOM EDLEN GEMUET
ELENBERNER BALKHASH

COPPER BULLS LIFTER

MOANA DE LIALCAN

YOU'RE THE DEVIL INDISGUISE MWB THE AITUE BL

COPPER BULLS RAMSES

ERIKA DE TERROR MACHINE

BASIR SMORA DOLCE

FRITZ VON WOHRMS HAUS

ARES ANTAWARA

DON T BE CRUEL MWB THE AITUE BULLS
APRIORI SHINE BIGHT LIKE A DIAMOND
LONCO SANTO PEWEN

ALFONSO DE GRAN AMAZONA
FERRAGAMO SENIOR ELITE

ROLO COSTA DO SUR CHILE

RHEA VOM ALTEN HAIN

SHADOW MOORWEN BULLS

MAXIMO LEON TREWA NGEN

PROPIETARIO

CLAUDIA STOCKEBRAND

WLADIMIR OMAR PRADO ACEVEDO
JISELLA CONTRERAS OLIVARES

JISELLA CONTRERAS OLIVARES
JISELLAANGELICA CONTRERAS OLIVARES
JISELLA ANGELICA CONTRERAS OLIVARES
MARIA JOSE BRIEVA LARRAIN

DANIELA GALLEGUILLOS MICHELL

PAULA ANDREA VERDUGO LEON

MARIA JOSE BRIEVA LARRAIN

JISELLA ANGELICA CONTRERAS OLIVARES
MARIA CECILIA VIEIRA

DAVID RODILLAAVILA

JISELLAANGELICA CONTRERAS OLIVARES
JISELLAANGELICA CONTRERAS OLIVARES
JISELLAANGELICA CONTRERAS OLIVARES
ADOLFO IGNACIO CANALES VELIZ
CLAUDIA STOCKEBRAND

JISELLA ANGELICA CONTRERAS OLIVARES
CRISTINA MARISOL TORREBLANCA MARTINEZ
YOHER CALDERON LOPEZ

MACARENA ANDREA DONOSO MACAYA
CHRISTA KLATTENHOFF SANHUEZA
IVETTE DE LOURDES JAMETT MONTENEGRO
ANDRES ANDRES JIMENEZ OPAZO
HERNAN GARRIDO MOLINA

BERNARDO VICENTE OYANEDEL ANCAPI
ANDRES ELIAS JIMENEZ OPAZO
FRANCISCO JAVIER CUEVAS BALBOA
CAROLINA REVECO JANA

ALDO TARGARONA VILLARROEL
MACARENA SOLANGE CHOUSAL ARANGUIZ
BERNARDO OYANEDEL ANCAPI
MACARENA ANDREA DONOSO MACAYA
FABIAN PATRICIO OCQUETEAU MILLA
ARTURO JAVIER KLENNER GUTIERREZ
MARCELO EDUARDO MERINO ARAVENA
LORENA PATRICIA DEL PINO PINOCHET
BRIAN COLOMA SARAVIA

GONZALO HUMBERTO ESPINOSA ISLA
PRISCILAANDREA ELZEL DE LA FUENTE

Pagina 1

DESCRIPCION

PASTOR AUSTRALIANO
SHETLAND SHEEPDOG

PASTOR MINIATURA AMERICANO
PASTOR BLANCO SUIZO
PASTOR MINIATURA AMERICANO
PASTOR BLANCO SUIZO
BORDER COLLIE

PASTOR BELGA TERVUEREN
PASTOR BLANCO SUIZO
BORDER COLLIE

PASTOR MINIATURA AMERICANO
PASTOR MINIATURA AMERICANO
PASTOR BLANCO SUIZO
PASTOR BLANCO SUIZO
PASTOR BLANCO SUIZO
PASTOR MINIATURA AMERICANO
WELSH CORGI PEMBROKE
PASTOR MINIATURA AMERICANO
PASTOR BLANCO SUIZO
PASTOR BELGA MALINOIS
PASTOR BELGA GROENENDAEL

BOYERO DE BERNA
ROTTWEILER
BOYERO DE BERNA
BULLMASTIFF

SAN BERNARDO PELO LARGO
BULLDOG INGLES
BULLMASTIFF

DOGO ARGENTINO
CANE CORSO
ROTTWEILER

CANE CORSO
BULLDOG INGLES
BOYERO DE BERNA
CANE CORSO

DOGO ALEMAN AZUL
BULLDOG INGLES
FILA BRASILERO
ROTTWEILER
BULLDOG INGLES
CANE CORSO
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Ranking Grupo Especial 2025

KCC
581283
584228
581200
587951
584220
583284
587744
587874
583102
583941
583948
588876
584792

Grupo 3

588624
584204
FCA.9487
588558
585177
587674
589960
584764
585247
584725
585461
589997
589999

Grupo 4

T 588784
587739
588074
587738
585094
582531

HP.72762902

Grupo 5

T 587126
589164
589100
585803
586835

NOMBRE
BANZAI MALAL NAHUELBUTA
SELK' NAM'S KORA RED STAR
ONE OF RED MOUNTAIN
COPPER BULLS WHOPPER
BLANQUITA OGBEATE BULLS
BLUE VON WOHRMS HAUS
AIXAVOM ALTEN HAIN
SYN FIBONACCI THE UNDERTAKER
TOQUI SANTO PEWEN
DANTE VON WOHRMS HAUS
DANA VON WOHRMS HAUS
KRUM VON WOHRMS HAUS
KONA EREN

ARTEMIS DEL LOKO FABIO
PIOJA DE BULLFAMILY

ALI NAHARA - ARGENTINA
LILI KILLIN KELU

ATHENA LOYALPASSIONBULL
ATHENEA ROYALSON

SSCM FAMILY MACHETE
HINT BY ASAIAS

ELEONOR VON WOHRMS HAUS
CHAN DE CANROVA

SETH DE PERCORT BULL
THANOS BY ASAIAS

MORITA OF ASAIAS

COCO CHANEL VON BILLOW
NIA CHAMPESTRE
A-TURRON VON BILLOW
LOTTI CHAMPESTRE

DEI TAURO'S LORENZA
THORIN VON BILLOW

PERFECT PAINTED BEST BUDDY AT HELD FARMS N\

EVITA BLANCA MONTANA
MIDNIGHT BEAUTY KUPALPAN
IKUKO VON HAUSSMAN
LEXUS GOLD DE CHANTAL
IAN VON KATHYSPHANIE

PROPIETARIO

MARIA EUGENIA CORVALAN VELIZ
RENATO MANUEL DIAZ VINUELA
TOMAS BARLOW KRAG

ANDRES ELIAS JIMENEZ OPAZO
JESUS GUZMAN ROMERO GOMEZ
DEBORAH LEWIN HERMOSILLA
MARLI RIQUELME VNEGAS

PABLO FRANCISCO CATENACCI CISTERNA
FABIAN PATRICIO OCQUETEAU MILLA
CARLO T. FUENTELSAZ GARZOTTO
RODRIGO RICAPITO VILLASECA
DEBORAH LEWIN HERMOSILLA
FABIAN JOFRE CASTILLO

DANIEL NUNEZ GATICA

HERNAN PATRICIO SILVA CASTRO
RICARDO JIMMY PRADO ACEVEDO
JULIO ALEJANDRO PRADO ACEVEDO

LORENA STEPHANIE VALENZUELA ORELLANA

SILVANA FERNANDEZ

SEBASTIAN EDUARDO SAEZ
RUBEN ALEJANDRO ROJAS MANSO
STEFHANIE SUE VEAS VERDEJO
CARLOS ROJAS VALENZUELA
DENIS ALBERTO PEREIRA TORRES
RUBEN ALEJANDRO ROJAS MANSO
RUBEN ALEJANDRO ROJAS MANSO

JOSE ALEJANDRO VILCHE CASTRO
JORGE IGNACIO CARRENO LEGUIA
ANTONIO SEBASTIAN FALCON GONZALEZ
JORGE IGNACIO CARRENO LEGUIA
HUGO LEMUS VIVANCO

JOSE ALEJANDRO VILCHE CASTRO
CLAUDIO HELD PFEIFFER

VALERIA MARQUEZ OYARCE

MARIA IGNACIA LEON CLAVERIA

JUAN PIO MILANO RUIZ

LORENA CATHERINE IRRAZABAL SALINAS
ERIKA CECILIA MALDONADO PANTOJA

Pagina

DESCRIPCION
ROTTWEILER
DOBERMANN
BOXER
BULLMASTIFF
BULLDOG INGLES
ROTTWEILER
ROTTWEILER
MASTIN NAPOLITANO
CANE CORSO
ROTTWEILER
ROTTWEILER
ROTTWEILER
DOBERMANN

TERRIER CAZADOR ALEMAN
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
JACK RUSSELL TERRIER

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
BULL TERRIER

BULL TERRIER

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
BULL TERRIER

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
BULL TERRIER

BULL TERRIER

BULL TERRIER

BULL TERRIER

DACHSHUND MINIATURA PELO DURO

DACHSHUND MINIATURA PELO CORTO
DACHSHUND MINIATURA PELO LARGO
DACHSHUND MINIATURA PELO LARGO
DACHSHUND MINIATURA PELO DURO

DACHSHUND MINIATURA PELO CORTO
DACHSHUND MINIATURA PELO CORTO

SIBERIAN HUSKY
BASENJI

SHIBA INU
POMERANIA
POMERANIA
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Ranking Grupo Especial 2025

KCC

585526
581865
588849
586557
586554
588151
RG/SPX/25/00567
COR.A.1625-25/44
COR.A.3480-25/344
586067
589939
583548
585524
586071
581920
586555
FCMYY3561-B
588847
KCU.107
KCU.110
581781
581922
KCP-RD-00973/25

Grupo 6

582822
KCP-RD-00973/25
587014

Grupo 7

582122
582123

Grupo 8

580477
588771
587977
582774
590140
580716

Grupo 9

583832
587680

NOMBRE
KLAUS GAMBARU
FUJI VON HAUSSMAN
BROWNIE DE SMILEY POM
PORTOVINA CARTIER
PORTOVINA FIREHEART WOLF
NAMI TSUKISHIRO
CHANGATHI CREAM V P' NALA
RUTHDALE DARK LORD PORTOVINA
RUTHDALE IF YOU AINT' T FIRST YOU'RE LAST
MERUS DEL SUZAKU ARAUCANO
LEXUS GOLD DE MR BEAST
MENTA VON KATHYSPHANIE
PANDA GAMBARU
DIVA DEL SUZAKU ARAUCANO
LEXUS GOLD DE NHITRO
PORTOVINA ROLEX
KAEDE GO MEX FUJIMOTO SOW MEX.FCI
CHEESECAKE DE SMILEY POM
JON SNOW GAME OF POMS
ARYA GAME OF POMS
GUNS N' ROSES VOM MUCHNICK
LEXUS GOLD DE MARITHEA
XDALM MISSANDEI BY MIGUEL ANGEL

ALEX NORTH-STAR
XDALM MISSANDEI BY MIGUEL ANGEL
MARISOL NORTH-STAR

DEL SOL DE OESTE VALQUIRIA
DEL SOL DE OESTE MAZIKEEN

DUBROVNIK'S BACAU

DUBROVNIK'S BALTASAR

OLIMPIA VON HAUS LONKO FIW
PRANCIEVER'S SINGING IN THE RAIN
BARRY ALLEN OF GOLDEN ELUNEY
PARIS VON HAUS LONKO FIW

APOLO UNSURPASSED OF ONLY RED
ODIN SUPREMACY OF ONLY RED

PROPIETARIO

FELIPE ANDRES CARRENO TRUJILLO
JUAN PIO MILANO RUIZ

CAMILA FERNANDA CORTES GOMEZ
PABLO ANTONIO ARANEDA DIAZ

PABLO ANTONIO ARANEDA DIAZ
VANESSA XIMENA LORCA VASQUEZ

ALAN FERNANDO HOCHSHIND BEECK
PABLO ANTONIO ARANEDA DIAZ
FERNANDO BURGOS MALDONADO
VANESSA MAMANI AGUILAR

LORENA CATHERINE IRRAZABAL SALINAS
ERIKA CECILIA MALDONADO PANTOJA
FRANCISCO JAVIER FUENTES LOBOS
NICOLE CAROLINA AUBA MENA

LORENA CATHERINE IRRAZABAL SALINAS
PABLO ANTONIO ARANEDA DIAZ
FUJIMOTO SOW

CAMILA FERNANDA CORTES GOMEZ
YELAINE SANCHEZ OLIU

YELAINE SANCHEZ OLIU

JOCELYN SIDI HADJES

LORENA CATHERINE IRRAZABAL SALINAS
WLADIMIR OMAR PRADO ACEVEDO

RICARDO JIMMY PRADO ACEVEDO
WLADIMIR OMAR PRADO ACEVEDO
RICARDO JIMMY PRADO ACEVEDO

CECILIAESTER PRADO RODRIGUEZ
CECILIAESTER PRADO RODRIGUEZ

MARIA LORENA LASNIBAT REHBEIN
MARIA LORENA LASNIBAT REHBEIN
GONZALO VALENZUELA MENDEZ
MACARENA ANDREA MELLADO PEREIRA
ALDO CASTRO LOPEZ

GONZALO VALENZUELA MENDEZ

CARLOS ALBERTO ROJO BARBOZA
CARLOS ALBERTO ROJO BARBOZA

Pagina

DESCRIPCION
AKITAAMERICANO
SHIBA INU
POMERANIA
AKITAAMERICANO
AKITAAMERICANO
AKITA INU

CHOW CHOW
AKITAAMERICANO
AKITAAMERICANO
AKITAAMERICANO
POMERANIA
POMERANIA
AKITAAMERICANO
AKITAAMERICANO
POMERANIA
AKITAAMERICANO
SHIBA INU
POMERANIA
POMERANIA
POMERANIA
POMERANIA
POMERANIA
DALMATA

BEAGLE
DALMATA
BEAGLE

POINTER
POINTER

LABRADOR RETRIEVER
LABRADOR RETRIEVER
GOLDEN RETRIEVER
GOLDEN RETRIEVER
GOLDEN RETRIEVER
GOLDEN RETRIEVER

SHIH TZU
SHIH TZU
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Ranking Grupo Especial 2025

KCC
583756
584015
585169
585627
587645
585762
583563
587601
581016
KCP-RD-02265/24
584356
586202
RG/SPAI/25/00552
583538
584014
586513
PT-330613/B
587598
585630
TS.66713202
590955

Grupo 10

588916
583256
585561
581281
KCU.632

NOMBRE
STRATUS OF PIXEL HOUNDS
GEMMA OF MON CHERIE
ARMIN STYRKA BRUBEL
HELD FARMS SHAKE A STAR BT
KENZA VONBANUSS
FERTOMBULL DAX
LAUTARO Il WILLOWBROOK
DIDIEL ANDES SEXY SENSUAL
HELD FARMS PURA VIDA BT
GINEBRA PAVLOPOLOUS
MICHIRU NEPTUNE OF NATURAL HARMONY
DE LA CASAVALFER ELLIOT
BR PEPPER'S KALA
AMELIA VON KATHYSPHANIE
SAGITARIO OF MON CHERIE
ODSIDIANA DE ONLY RED
SMART CONECTION TIME RACE
DIDIEL ANDES ES UN ESCANDALO
PORTHOS PAREDONESDELPOZO
RUNWAY'S BORN TO SPARKLE FROM DAKOTAH
LULUSITAS MINI BINGO

FARAH PAHLAVI BINT ALI BUKIR VON HAUSSMAN
MAKTUB EBN EMIR VON HAUSSMAN

SAMIR EBN JAMAL VON HASSMAN

ATHENEA MALAL NAHUELBUTA

LYON'S CITY OF TROY

PROPIETARIO

PAULINA ANDREA OJEDA TRONCOSO
MARIO ARTURO DI VANNI MONTALBA
GERALDINE NATALIE JAQUE MONTECINOS
YASNA SILVA CORTEZ

TAMAR BAILEY LOLAS

YASMIN HOUDELY JADUE

MARIO DI VANNI MONTALBA

MARY DANIELA GACITUA GARRIDO
CLAUDIO HELD PFEIFFER

MAKARENA ALEJANDRA NIZZA MELGAREJO
SEBASTIAN EDUARDO HENRIQUEZ FLORES
VIVANA GONZALEZ PAREDEZ

ROSAMARIA GUSMAN

ERIKA CECILIA MALDONADO PANTOJA
MARIO ARTURO DI VANNI MONTALBA
PATRICIO MUNOZ ESPEJO

OLGA KNORRE

MARY DANIELA GACITUA GARRIDO
EDUARDO POZO ARENAS

DAIANA BETTIN MACUCO

PAULINA CAMPOS NUNEZ

JUAN PIO MILANO RUIZ

JUAN PIO MILANO RUIZ

JUAN PIO MILANO RUIZ

MARIA EUGENIA CORVALAN VELIZ
GUSTAVO DE LEON

Pagina 4

DESCRIPCION

POODLE TOY GRIS -LEONADO

POODLE TOY BLANCO - NEGRO - MARRON
BULLDOG FRANCES

BOSTON TERRIER

BULLDOG FRANCES

BULLDOG FRANCES

MALTES

BULLDOG FRANCES

BOSTON TERRIER

POODLE STANDARD BLANCO - NEGRO - MARRON
POODLE TOY BLANCO - NEGRO - MARRON

SHIH TZU

SHIH TZU

POODLE TOY BLANCO - NEGRO - MARRON
POODLE TOY BLANCO - NEGRO - MARRON

SHIH TZU

POODLE STANDARD BLANCO - NEGRO - MARRON
BULLDOG FRANCES

POODLE STANDARD BLANCO - NEGRO - MARRON
PAPILLON

CHIHUAHUA PELO CORTO

AFGHAN HOUND
AFGHAN HOUND
AFGHAN HOUND
IRISH WOLFHOUND
WHIPPET



